

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик (Субподрядчик)

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ТООЖ "Оргленок" 630049 г. Новосибирск, ул. Галуцака, д.17 т.ф. 363-15-13

(организация, адрес, телефон, факс)

ИП Бахадуров Алишер Мустафавич ИНН: 540233036506

(организация, адрес, телефон, факс)

Ремонт и смена покрытия паркета на крыше 7 подъезда расположенного по адресу: по Новосибирск, ул. Галуцака, 17

(наименование, адрес)

Ремонт и смена покрытия паркета на крыше 7 подъезда расположенного по адресу: по Новосибирск, ул. Галуцака, 17

форма по ОКД

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

Код

0322005

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

Дата

Вид операции

№ 21-09-2023/1

21.09.2023

Смета № 02-001/07.08.2023-АР. Ремонт и смена покрытия паркета на крыше 7 подъезда расположенного по адресу: по Новосибирск, ул. Галуцака, 17

Основание: Техническое задание

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Средства на оплату труда

Сметная трудоемкость

389,00

(40,67) тыс.руб.

56,44

(7,8) тыс.руб.

856,71

чел.час.

Форма по ОКД/Д		Код	
		0322005	
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			
по ОКТО			

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

АКТ

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Раздел 1. Капитальный ремонт кровли													
1	1	ФЕР53-21-14	Устройство чеканки и расшивки швов панелей с внутренней стороны раствором	100 м	0,03535	1	0,03535						
Приказ от Производства работ на предприятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 07.07.2022 № ЗМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15; 557/пр прил.8 табл.3 п.15													
		1 ОТ						121,92	1,15	4,96		5,00	
		2 ЗМ						5,26	1,15	0,21	13,44	3,00	
		3 в т.ч. ОТм						0,93	1,15	0,04			
		4 М						10,40		0,37	13,44	5,00	
		ЗТ		чел.-ч	12,29	1,15	0,4996192						
		ЗТм		чел.-ч	0,08	1,15	0,0032522						
		Итого по расценке						137,58		5,54		13,00	
		ФОТ								5,00		5,00	
		Приказ № НР Стены (ремонтно-строительные) 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.87		%	92		92			4,60		5,00	
		Приказ № СП Стены (ремонтно-строительные) 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.87		%	52		52			2,60		3,00	
2	2	ФЕР12-01-016-02	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной (Ремонт дефектов кровли в местах вырубки пузырей, примыканий к парапетам, стенам, и коммуникациям)	100 м2	0,707	1	0,707					21,00	
Приказ от Производства работ на предприятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586													
		1 ОТ						24,47	1,3225	22,88	7,5	172,00	
		2 ЗМ						2,63	1,4375	2,67	4	11,00	
		3 в т.ч. ОТм						0,46	1,4375	0,47	7,5	4,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М									
			3Т	чел.-ч	2,8	1,3225	2,618021	90,00		63,63	4,28	272,00
			3Тм	чел.-ч	0,04	1,4375	0,0406525					
			Итого по расценке					117,10				455,00
			ФОТ							89,18		176,00
			Приказ № НР Кровли	%	109		109			23,35		192,00
			812/пр от							25,45		
			21.12.2020									
			Прил. п.12									
			Приказ № СП Кровли	%	57	0,85	48,45			11,31		85,00
			774/пр от									
			11.12.2020									
			Прил. п.12.									
			Приказ №									
			774/пр от									
			11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции							125,94		732,00
3	3	ФССП-01.2.03.07-0022	Эмульсия битумная гидроизоляционная	т	0,031815	1	0,031815	2 000,00		63,63	4,28	272,00
			(Материалы для строительных работ)									
			Всего по позиции							63,63		272,00
4	4	ФЕР06-03-004-12	Армирование подстилающих слоев и	т	0,130795	1	0,130795					
			набетон									
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов									
			04.08.2020 № ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			421/пр п.586									
			Приказ от Производство работ на предприятиях, где в силу режима секретности (или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15;									
			07.07.2022 № ЗМ=1,15 к расх.; ЗТМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15									
			557/пр прил.8									
			табл.3 п.15									
			1 ОТ							102,78	17,78	133,00
			2 ЗМ							30,45	5,73	23,00
			3 в т.ч. ОТМ							4,35	0,82	6,00
			4 М							285,60	37,36	160,00
			08.4.03.03 Арматура	т			0,130795					
			3Т	чел.-ч	11,6	1,3225	2,0065261					
			3Тм	чел.-ч	0,35	1,4375	0,0658062					
			Итого по расценке					418,83		60,87		316,00
			ФОТ							18,60		139,00
			Приказ № НР Бетонные и железобетонные монолитные	%	102		102			18,97		142,00
			812/пр от конструкции и работы в строительстве									
			21.12.2020									
			Прил. п.6									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Всего по позиции									
7	7	ФСЦ-04.3.01.09-0014 М100	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	-0,36057	1	-0,36057	519,80		-187,42	4,28	-802,00
			(Кровли)									
			Всего по позиции									
8	8	ФСЦ-04.3.02.13-0355 В12,5	Смеси сухие строительные наполнительные для устройства стяжек, цементно-песчаные, В12,5	т	5,13989	1	5,13989	1 158,02		5 952,10	4,28	25 475,00
			(Материалы для строительных работ)									
			Всего по позиции									
9	9	ФСЦ-12.1.02.15-0091	Материал рулонный гидроизоляционный, битумный СБС-модифицированный, безосновный, с защитным слоем из полипропилена с обеих сторон полотна	м2	178,164	1	178,164	156,36		27 857,72	13,44	374 408,00
			(Кровли)									
			Всего по позиции									
10	10	ФЕР12-01-025-01	прим. Устройство примоукладки из 2х слоев битумно-полимерной мастики с армирующими прокладками из стеклоткани и покрытием светозащитным составом (Устройство примыканий к парапетам, стенам, коммуникациям)	м2	5,05	1	5,05			27 857,72		374 408,00
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов									
			04.08.2020 № ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			421/лр п.586									
			Приказ от Проведение работ на подготовительных, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальные допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15;									
			07.07.2022 № ЗМ=1,15 к расх.; ЗТМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15									
			557/лр прил.8									
			табл.3 п.15									
			1 ОТ									
			4 М									
			01.2.03.05 Праймер									
			ЗТ									
			Итого по расценке									
			ФОТ									
			Приказ № НР Кровли									
			812/лр от									
			21.12.2020									
			Прил. п.12									
			Приказ № СП Кровли									
			774/лр от									
			11.12.2020									
			Прил. п.12									
			Приказ №									
			774/лр от									
			11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции									
			372,17									
			1 807,00									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	11	ФССП- 14.2.02.12-1201	Светоотражающий состав (СЭС)	т	0,00404	1	0,00404	22 531,58		91,43	4,28	391,00
(Материалы для строительных работ)												
Всего по позиции										91,43		391,00
12	12	ФССП- 12.2.03.11-0026	Ткань стеклянная конструкционная марки: Т-13	м2	5,555	1	5,555	15,91		88,38	4,28	378,00
(Материалы для строительных работ)												
Всего по позиции										88,38		378,00
13	13	ФССП- 01.2.03.03-0051	Мастика битумно-полимерная приклеивающая холодная	т	0,00606	1	0,00606	20 815,12		126,14	4,28	540,00
(Материалы для строительных работ)												
Всего по позиции										126,14		540,00
14	14	ФЕР12-01-035-03	Устройство металлической водосточной системы: прямых звеньев труб	м	202	1	202					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов 04.08.2020 № ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/лр п.586 Приказ от Производство работ на предпрятиях, где в силу режима секретности (или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 07.07.2022 № ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 557/лр прил.8 табл.3 п.15 1 ОТ 4 М												
N	N	08.1.02.07 Труба водосточная	м	1	202			1,15	1,3225	307,22		307,00
N	N	08.1.02.22 Изделия для водосточных труб	шт	2	404			7,80		1 575,60	13,44	21 176,00
Итого по расценке				шт.-ч	0,12	1,3225	32,0574					
ФОТ								8,95		1 882,82		21 483,00
Приказ № НР Кровли 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.12 Приказ № СП Кровли 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.12. Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.16				%	109					307,22		307,00
				%	57	0,85	48,45			334,87		335,00
				%						148,85		149,00
Всего по позиции										2 366,54		21 967,00
15	15	ФССП- 08.1.02.22-0001	Звенья водосточных труб из оцинкованной стали, толщина 0,55 мм, диаметр 140 мм	м	404	1	404	56,50		22 826,00	13,44	306 781,00
(Кровли)												
Всего по позиции										22 826,00		306 781,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	16	ФССЦ-08.1.02.07-0035	Дополнительные элементы металлочерепичной кровли жилого водосточный оцинкованный, длиной 2000 мм	шт	202	1	202	35,69				96 894,00
			(Кровли)									
			Всего по позиции							7 209,38		96 894,00
17	17	ФЕР12-01-042-02	Нанесение базового слоя / Нанесение первого и каждого последующего слоев толщиной по 0,2 мм мастики битумно-полимерной кровельной гидроизоляционной, холодной	100 м2	0,707	1	0,707					
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов 04.08.2020 № ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/лр п.586									
			Приказ от Производство работ на предприятиях, где в силу режима секретности (или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 07.07.2022 № ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 557/лр прил 8 табл.3 п.15									
			1 ОТ					213,67	1,3225	199,78	7,5	1 498,00
			2 ЗМ					151,87	1,4375	154,35	4	617,00
			3 в т.ч. ОТМ					1,52	1,4375	1,54	7,5	12,00
			4 М					726,38		513,55	4,28	2 198,00
			ЗТ	чел.-ч	23		1,3225	21,5051725				
			ЗПМ	чел.-ч	0,13		1,4375	0,1321206				
			Итого по расценке					1 091,92				
			ФОТ					867,68				4 313,00
			Приказ № НР Кровли 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.12	%	109			201,32				1 510,00
			Приказ № СП Кровли 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.12.	%	57		0,85	48,45				1 646,00
			Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.16					97,54				732,00
			Всего по позиции					1 184,66				6 691,00
18	18	ФССЦ-01.2.03.03-0104	Мастика нетвердеющая строительная, гидроизоляционная и кровельная, битумно-полимерная, холодная	т	0,08484	1	0,08484	6 053,14				2 198,00
			(Кровли)					513,55	4,28			
			Всего по позиции					513,55				2 198,00
19	19	ФЕР12-01-038-07	Устройство примыканий к трубе и стенам на кровле с покрытием из цементно-песчаной черепицы	100 м	3,42	1	3,42					
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов 04.08.2020 № ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/лр п.586									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ от Производства работ на предприятиях, где в силу режима секретности (или) внутриобъектного режима применяются специальные допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 07.07.2022 № 3М=1,15 к расч.: 3ГМ=1,15; 13=1,15; 13М=1,15 557/пр прил.8 табл.3 п.15												
1 ОТ 2 3М 3 в т.ч. ОТМ 4 М												
01.7.06.14 Лента для прижимания												
3Т												
3ТМ												
М												
174												
1,3225												
762,1623045												
1,4375												
11,799												
5 105,15												
19 430,90												
7 055,99												
7 693,03												
3 418,63												
25 640,00												
105 161,00												
52 920,00												
57 693,00												
Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12												
Приказ № СЛ Кровли												
774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
57												
0,85												
48,45												
109												
109												
595,08												
168,51												
2,4												
1,3225												
762,1623045												
1,4375												
11,799												
5 105,15												
19 430,90												
7 055,99												
7 693,03												
3 418,63												
25 640,00												
105 161,00												
52 920,00												
57 693,00												
Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12												
Приказ № СЛ Кровли												
774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
57												
0,85												
48,45												
109												
109												
595,08												
168,51												
2,4												
1,3225												
762,1623045												
1,4375												
11,799												
5 105,15												
19 430,90												
7 055,99												
7 693,03												
3 418,63												
25 640,00												
105 161,00												
52 920,00												
57 693,00												
Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12												
Приказ № СЛ Кровли												
774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
57												
0,85												
48,45												
109												
109												
595,08												
168,51												
2,4												
1,3225												
762,1623045												
1,4375												
11,799												
5 105,15												
19 430,90												
7 055,99												
7 693,03												
3 418,63												
25 640,00												
105 161,00												
52 920,00												
57 693,00												
Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12												
Приказ № СЛ Кровли												
774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
57												
0,85												
48,45												
109												
109												
595,08												
168,51												
2,4												
1,3225												
762,1623045												
1,4375												
11,799												
5 105,15												
19 430,90												
7 055,99												
7 693,03												
3 418,63												
25 640,00												
105 161,00												
52 920,00												
57 693,00												
Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12												
Приказ № СЛ Кровли												
774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
57												
0,85												
48,45												
109												
109												
595,08												
168,51												
2,4												
1,3225												
762,1623045												
1,4375												
11,799												
5 105,15												
19 430,90												
7 055,99												
7 693,03												
3 418,63												
25 640,00												
105 161,00												
52 920,00												
57 693,00												
Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12												
Приказ № СЛ Кровли												
774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
57												
0,85												
48,45												
109												
109												
595,08												
168,51												
2,4												
1,3225												
762,1623045												
1,4375												
11,799												
5 105,15												
19 430,90												
7 055,99												
7 693,03												
3 418,63												
25 640,00												
105 161,00												
52 920,00												
57 693,00												
Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12												
Приказ № СЛ Кровли												
774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
57												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого по разделу 1 Капитальный ремонт кровли :												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
Строительные работы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
Итого по разделу 1 Капитальный ремонт кровли												
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
Строительные работы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
НДС 20%												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ВСЕГО по акту					БАХАДУРОВ	Алишер	40 668,59		389 000,00
								Мустафаевич				

Сдал: ИП Бахадуров Алишер Мустафаевич

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(А. М. Бахадуров)

Принят: Председатель правления ТСЖ "Орленок"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(Ю.Н. Бахарова)

